

Ole Sørensen ApS
Engtoften 19, Tofterup, 7200 Grindsted

CVR-nr. 17 47 34 09

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017.

Ole Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Sørensen ApS Engtoften 19, Tofterup 7200 Grindsted
	Telefon: 75 33 74 98
	CVR-nr.: 17 47 34 09
	Stiftet: 31. december 1993
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Modervirksomhed	OS Holding 2004 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 433.548 kr. mod 572.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.440 kr. mod -149.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabet opløses indenfor rimelig tid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	433.548	572.947
1 Personaleomkostninger	-443.512	-777.685
Resultat før finansielle poster	-9.964	-204.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.270	12.551
Resultat før skat	-5.694	-192.187
2 Skat af årets resultat	1.254	42.284
Årets resultat	-4.440	-149.903
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.440	-149.903
Disponeret i alt	-4.440	-149.903

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.417	80.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.437	231.712
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.254</u>	<u>42.284</u>
Tilgodehavender i alt	<u>188.108</u>	<u>354.791</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.108</u>	<u>356.991</u>
Aktiver i alt	<u>188.108</u>	<u>356.991</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-140.564	-136.124
	Egenkapital i alt	<u>59.436</u>	<u>63.876</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	679	216.035
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.110	23.735
	Anden gæld	44.883	53.345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.672</u>	<u>293.115</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>128.672</u>	<u>293.115</u>
	 Passiver i alt	 <u>188.108</u>	 <u>356.991</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	438.511	552.661
Pensioner	0	220.000
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5.024
	<u>443.512</u>	<u>777.685</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.254	-42.284
	<u>-1.254</u>	<u>-42.284</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-136.124	13.779
Årets overførte overskud eller underskud	-4.440	-149.903
	<u>-140.564</u>	<u>-136.124</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OS Holding 2004 ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.